
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 24.03. do 30.03.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 24.03.2025r.  
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz  
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Władysława  Słomian  i  ++  sąsiadów

 – int. od współlokatorów z ul. Słoneczników 45 b i a  
2/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla ++ rodziców Jana i Małgorzaty jako

pamiątka urodzin i za ++ z ich rodzin
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + syna Wojciecha Klica na pamiątkę

urodzin i w 15 roczn. śmierci 
2/ O Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  +  Dariusza  Jachimowskiego  w  kolejną  roczn.

śmierci,  za  ++ bratanicę  Aleksandrę,  bratową Marię,  kuzynkę Mieczysławę oraz  ++
rodziców, rodzeństwo i krewnych z rodziny Jachimowski,  za ++ Walentego, Helenę,
Adama i Stanisława Nagły, ++ dwie bratowe, za ++ Ojców i Braci Kamilianów oraz
dusze w czyśćcu cierpiące

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca i dziadka Józefa Kowalczyk w roczn. śmierci,
++ rodziców z obu stron i ++ z pokrewieństwa

WTOREK 25.03.2025r.  Uroczystość Zwiastowania Pańskiego
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + syna Rafała, + chrześniaka Adriana i dusz 

w czyśćcu cierpiących
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Teresy na pamiątkę

urodzin i Jerzego, za + Małgorzatę i Pawła, + Jana, + Eugenię, ++ z rodziny i dusze w
czyśćcu cierpiące 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Józefy Szkilnik w roczn.
śmierci, + męża Jakuba, syna Tadeusza, + Elżbiety Mróz oraz ++ Krystyny i Szczepana
Korzeniowskich    

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Magdalenę Wylężek w 2 roczn. śmierci, + ojca
Franciszka i ++ braci Zygmunta i Jana    

3/ O dar życia wiecznego dla + Lidii Joszko w 1 roczn. śmierci, jej + męża Jerzego oraz 
++ z rodziny i pokrewieństwa 

ŚRODA 26.03.2025r.  
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz
7:30 Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo św. Józefa i św. Kamila, z podziękowaniem

za wszystkie w życiu otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie
Chorych  dla   Janiny  Niewęgłowskiej  z  okazji  78  roczn.  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny i przyjaciół             

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar  życia wiecznego dla + Agnieszki Dworeckiej w 1 roczn.
śmierci,+ Kazimierza Dworeckiego w 15 roczn. śmierci i + Bolesława Cichoń w 11
roczn. śmierci        

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + żony Heleny Szczygioł, ++ Pawła, Barbary,
brata Stefana i ++ z pokrewieństwa z obu stron   

CZWARTEK 27.03.2025r.   
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz
7:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Konrada  Jaruschowitz  jako  pamiątka  urodzin  –  int.  od

szwagierki Krystyny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/  Do Bożego Miłosierdzia o dar  życia wiecznego dla + matki Weroniki Kamieniak w

roczn. śmierci, za jej + męża Edwarda i Pawła, + córkę Sabinę i syna Mirosława      



2/ O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla + matki Joanny na pamiątkę urodzin oraz +
ojca Jerzego

3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  matki Stanisławy Połulich w roczn. śmierci, za +
ojca Emila, brata Alka i bratową Krystynę

4/ Do Miłosierdzia Bożego za + Eryka Piaskowskiego w 30 dzień po śmierci
PIĄTEK 28.03.2025r.  
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Eryka Horzela i ++ z rodziny Tobor,

Horzela i Czekała
17:15  Droga Krzyżowa
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  

z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla
Zofii  Stefanik  z  okazji  94  -  tej  roczn.  urodzin,  za  jej  +  męża  Franciszka  oraz  
++ z pokrewieństwa  

2/ Do Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  o
łaskę zdrowia i Boże błogosławieństwo dla Mieczysława Merdy

20:00  Droga Krzyżowa dla zapracowanych
SOBOTA 29.03.2025r.
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz
7:30 Do Bożej Opatrzności, za wstawiennictwem św. Józefa, z podziękowaniem za dar życia  

i powołania oraz wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie
dla Ojca Franciszka z okazji urodzin

14:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem
za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalsze dla Wiktorii Marczyk z okazji 95 – tej roczn.
urodzin, o zdrowie i  opiekę dla całej rodziny,  a dla  + męża Jana o życie wieczne.  TE
DEUM.

18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  
i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalsze   dla
Adama Til  z  okazji  40 roczn.  urodzin,  o  Boże błogosławieństwo dla  całej  rodziny  
i  potrzebne łaski dla córek Leny i Antoniny TE DEUM

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  
z podziękowaniem za odebrane łaski,  z  prośbą o zdrowie i  Boże błogosławieństwo  
dla Bartosza z okazji 40 roczn. urodzin i o Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM.

NIEDZIELA 30.03.2025r.  IV Niedziela Wielkiego Postu - Laetare 
6:00 (filia) Za + Barbarę Tarawasz
7:30 O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla + ojca Stanisława Don jako pamiątka 90 –

tych urodzin, + matki Danuty Don i ++ z rodziny Kitala i Don
9:00 (filia)   Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  śp.  Franciszka  Skowrońskiego  jako

pamiątka urodzin i  śp.   Doroty  Skowrońskiej  i  ś.  p. Eleonory Skowrońskiej  oraz  ++ z
rodziny i dusz w czyśćcu cierpiących   

10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem
za wszystkie odebrane łaski,  z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata
życia  dla  Ireny  Gierak  z  okazji  80  roczn.  urodzin  i  o  Bożą  opiekę  dla  syna  i  córki  z
rodzinami. TE DEUM

12:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ rodziców Jana i Domicelę i + brata Andrzeja 
14:00 1/ Przez  wstawiennictwo  św.  J.B.  Molla  w  intencji  małżeństw  i  rodzin,  które  w  tym

miesiącu obchodzą swoje rocznice ślubu
2/ W intencji  rocznego dziecka  Emilii  Magdaleny Ślęzak,  za jej  rodziców i  rodziców

chrzestnych 
16:15 Gorzkie żale
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Antoniny i Wojciecha  Kierzkowskich – int. od

córki Katarzyny z rodziną


